



Relaterte videoer

- Matkvern Mat Farmasøytisk...
Automatisk utstyr for å fylle og...
Automatisk utstyr for...
Automatisk utstyr for å fylle harde...

Vertikal fluidbed-granulator for laboratoriegrenulatproduksjon

1.198K utsikt · 08.09.2020

1.057K 21 Skjermbilder

Farmasøytisk tablettresse

597 Videoer

Vertikal fluidbed bed granulator for laboratoriegrenulatproduksjon Pharma-Manager.com Online video av produksjons- og laboratoriestyr fra ledende produsenter og leverandører av farmasøytisk industri.

VÅRE Nøkkelerd: Utstyr, katalog, farmasøytisk, teknologi, produksjon, laboratorium, GMP, nyheter, legemidler, produkter, industri, anlegg, design, rene rom, gelatinekapsel, hetteglass, ampulle, rør, hette, kapsel, merkemaskin, merkemaskin, maskin, tablett, trykk, tablettresse, pharma, fylling, dispenser, pharma, pakking, blister, markør, merking, skriver, applikasjon, manuell, kapselfylling, kapselfyller, salg, kjøp, bilde, egenskaper, selg, lodding, forsegl, pulver, granuler, flytende, faste, myke, tørre.

Våre besøkende vil kunne se alle prosesser hvordan det gjøres. Vi hjelper deg også med å velge forskjellige typer farmasøytisk utstyr - laboratorietablettresse, roterende tablettresse, hydraulisk presse, granulatorer, mikser, tørking, vakuumpulvertransportør, blemmer, emballeringsmaskiner, kapselpåfyllingsmaskiner og mange andre typer utstyr. Våre konsulenter vil hjelpe med diskusjon, valg, betaling og levering av farmasøytisk utstyr til byen din. I over 17 år har vi jobbet i denne bransjen for våre kunder.

Selskapets administrerende direktør, Roman Tsubulsky
Skriv: info@pharma-manager.com
Mobiltelefon WhatsApp + 375-29-393-23-82
Skype: RomanTsubulsky

Liters et teknologisk begrep som brukes i farmasøytisk produksjon av medisiner. Det brukes til metallbokstaver og tall som brukes til å bruke kontrollinformasjon om produktnummeret og datoen for frigjøring og bruk av farmasøytiske og kosmetiske produkter..

Salveblender type farmasøytisk prosessutstyr. Brukes til alle typer mikser for blanding av pastaer, salver, geler med farmasøytiske og kosmetiske produkter. Granulering av pulver den teknologiske prosessen i farmasøytisk produksjon av medisiner. Det er to grunnleggende behov for granulering, hvor pellets er sluttproduktet eller granulering forbedrer pulverets flytbarhet i prosessen. Beslutningen om behovet for granulering tas når det ikke er mulig å bruke pulver med større fraksjon.

Frakt fra Kina. Levering av storskala farmasøytisk utstyr fra Kina utføres med tog, sjøcontainere og veitransport. Last som veier mindre enn 200 kg kan leveres med fly. Farmasøytisk selskap fra Republikken Ghana.

Vibrerende sil type farmasøytisk prosessutstyr. Den brukes til separering i fraksjoner av forskjellige farmasøytiske og medisinske råvarer. Det finnes mange typer lignende utstyr med ulik kapasitet.

Homogenisator type farmasøytisk prosessutstyr. Brukes for å oppnå homogene blandinger av væsker og faste stoffer. Hastighetene på knivene til mekaniske homogenisatorer kan variere. Det finnes modeller av laboratorie- og industrielle applikasjoner.

Shredder type farmasøytisk prosessutstyr. Brukes til sliping av forskjellige farmasøytiske og medisinske råvarer. Det er mange typer lignende utstyr med forskjellig ytelse, som er forskjellige i driftsprinsippet.

Farmasøytisk selskap fra Republikken Honduras.

Fluidbed er et teknologisk begrep som brukes i farmasøytisk industri. Det refererer til prosessen med granulering i et fluidisert sjikt, representerer en blanding av væske og pulver, noe som resulterer i perfekt sfæriske granuler. Fluidbedet er den beste måten å lage en flerlags pellet på.

VÅRE KATALOG MED FARMASØYTISK UTSTYR: Utstyr for tilberedning og transport av tablettmasse; Tidlig kjedelig utstyr og føringsutstyr; Sentrifuger sil; Vibrerende sil for sikting av pulver og granulat; Kjemiske farmasøytiske fabrikker; Farmasøytiske hammerfabrikker; Pelletsblendere for industriell produksjon; Fluid Bed Pellet Dryers; Binger for lagring av tabletter, pulver og pellets; Beholderblendere for pulver og granulat; Farmasøytisk farmasøytisk utstyr; Industrielt utstyr for medisinproduksjon; Løftesøyler for containere; Vask av flasker og hetteglass; Halvautomatisk vaskemaskin for flasker og hetteglass; Automatisk flaskevask; Nettbrettresser for nettbrettpressing; Laboratorium roterende tablettresse; Laboratorium roterende tablettresse; Kompakt roterende tablettresse; Vaskbar roterende tablettresse; Vaskbar roterende tablettresse; Roterende tablettresse for nettbrettpressing; Trykkverktøy for nettbrettutstyr; Strøk for påføring av skallet på tablettene; Utstyr for vasking og sterilisering av containere; Halvautomatisk flaskevaskemaskin for sprøytevask; Automatisk vaskemaskin for tørking av ampuller, hetteglass og kassetter; En pyrogentunnel for sterilisering av ampuller, hetteglass, patroner; Pulverfyllings- og doseringslinjer; Tappemaskiner for væskeoppløsning og dosering av pulver; Tappemaskin for produkter med lav viskositet; Flaskemaskin og dobbeltflaskeflasker; Sunset Machine for hetteglass med forskjellige former; Tappemaskin for avtalmiske produkter; Glassflaskefyllings- og kapningsmaskin; Plastflaske lukkemaskin; Tappemaskin i glassampuller og penicillinflasker; Påfyllingsmaskiner i sprøyter og kassetter av plast; Tappemaskin i hetteglass, sprøyter og patroner; Sprøyte- og kassettfyllemaskin; Fylling av plastposer og flasker; Infusjonsemballasje maskin; Tappemaskin for ferdige infusjonsposer; Linje for å danne beholdere fra granulat, med påfølgende fylling og avdekking Påfyllings- og kapningsmaskin for PE- og PP-flasker; Spredning i plastflasker og hetteglass; Inspeksjonsutstyr for legemiddeltesting; Inspeksjonsmaskin for glassampuller og penicillinflasker; Inspeksjonsmaskin for sprøyter og patroner; Inspeksjonsmaskin for infusjonspakker; Inspeksjonsmaskin for store glass- og plastflasker; Kartongmaskiner for emballasje av blemmer og rør; Automatisk medisinpatronmaskin; Vertikal pappmaskin; Horisontal pappmaskin; Foldemaskin.

Vis mer

#Afghanistan #Belgia #Bestilling #Bulgaria #Kamerun #Billig #Ingeniør #Guinea #Irak #Luxembourg #Makedonia #sjef #Marokko #Niger #Farmasøytisk #Premium #Kjøp #Vurdere #Leie #Seychellene #Tanzania #Tonga



FORRIGE Blisteremballasjemaskin klar til å pakkes med kapsler i tippesekker Farmasøytisk tablettresse · 08.09.2020

NESTE Høyhastighets automatisk blisteremballasjemaskin for blisterharde gelatin-kapsler Farmasøytisk tablettresse · 08.09.2020

Flere lenker

- Granulatorer i legemidlet
Krav til emballasje av kosttilskudd
Individuell blisterpakning
Ejektør for blanding av væsker
Granulator industriell for produksjonen
Stempel type homogenisator farmasøytisk
Merkemaskin halvautomatisk for flasker
Emballasje stripe utstyr
Håndholdt hydraulisk press Spania
Mini granulator
Automatiske applikatorer for etiketter
Laboratorium lyofilisator
Handle laboratoriestyr
Dispenserpulver tk 3
Merkingsutstyr halvautomatisk enhet

Du kan også like dette

Automatisk tørt pulver til granulatpelleteringsutstyr Farmasøytisk tablettresse · 04.11.2020 · 7.800K utsikt

Automatisk påfyllings- og kapningsmaskin med glassflaske USA Farmasøytisk emballasje · 24.09.2020 · 94.500K utsikt

Automatisk utstyr Pappmaskin i farmasøytisk produksjon Canada Farmasøytisk tablettresse · 02.12.2020 · 55.400K utsikt

Forlat oss en kommentar

Form with fields for Name, Email, and Comment.

Lagre navnet mitt, e-postadressen og nettdressen i denne nettleseren for fremtidige kommentarer.

Post Comment

PHARMA VIDEO



Demonstrasjon av utstyr for produksjon av tabletter, faste gelatinkapsler, myke gellkapsler, dragee, granuler, pulver, krem, salve, suspensjon, flytende medisiner, suppositorier, gel.

Los Angeles, CA, USA.

WhatsApp + 375-29-393-23-82

info@pharma-manager.com

Informasjon

- Om oss
Kontakt oss
Katalog
Rapporter videoer
Populære videoer
Topp 10 bilder

Kategorier

- Blemmer
Tabletter
Rør
Pulverpressing
Pulverblanding
Vibrerende skjerm
Sublimering

Hurtigkoblinger

- Myk medisinsk emballasje
Vibrerende skjerm
Agar olje
Granulater
Maskintetning
Utstyr for rengjøring
Vakuumdensere

Siste video

- Automatisk utstyr for å klebe...
Automatisk utstyr for å klebe...
Automatisk utstyr for å klebe...

